Tab. 9 Vyvoj inovovanych procest v letech 2002-2003 podle druhu subjektu, ktery je vyvijel

Development of the innovated processes according to the subject in 2002-2003

Ukazatel

Celkem za CR
méné nez 10 zam.
malé (10-49 zam.)
stfedni (50-249 zam.)
velké (250 a vice zam.)
Dobyvani nerostnych surovin
kpracovatelsky pramysl celkem
Primysl potravinarsky a tabakovy
Textilni a kozedélny primysl
Drevozprac., papirensky pridm. a vydav. ¢innosti
Koksovani a chemicky pramysl
Vyroba plast( a ostatnich nekov. miner. vyrobka
Vyroba kovu a kovodélnych vyrobkt
Vyroba stroju a zatizeni
Vyroba elektrickych a optickych pfistroju
Vyroba dopravnich prostfedku
Vyroba nabytku, zprac.druhot.surovin a ost. zpr. pram.
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Sluzby celkem
Velkoobchod a zprostf. velkoob. (kromé& motor.vozidel)
Doprava, skladovani, posty a telekomunikace
Penéznictvi a pojiStovnictvi
Zpracovani dat a souvisejici innosti
Vyzkum a vyvoj
Architekt. a inzenyr. poradenstvi ap. tech. sluzby
Technické testovani, méfeni a analyzy

Subjekt vyvijejici inovované procesy

Subject developing the innovated processes

podnik nebo podnikova

skupina

podnik ve spolupraci s jinymi
podniky

hlavné jiné podniky

enterprise or enterprise group

enterprise with other
enterprises

mainly other enterprises

pocet
number
1678
67
911
460
240

1152
141
90
158
56
150
189
106
158
40
65

509
241
7
27
111

35
13

%

61,1

85,6
61,6
59,8
56,8
47,5
62,4
62,0
70,8
59,3
66,6
79,1
56,7
53,9
63,3
55,2
64,4
15,6
61,0
62,2
485
48,6
78,4
77
52,9

60,0]

pocet
number

793

10
407
232
144

499
61
37
80
22
38

109
43
69
26

20
264
141
45
20
31

17

%

28,9|
12,7
27,5
30,1
34,1
52,5
271
26,9
29,2
30,1
259
19,8
32,6
21,7
27,9
35,3
15,6
40,9
31,6
36,3
30,7
36,7
21,6
21,9
25,8
29,9

pocet
number

277

160
78
38

195
25

28

36

48

22

20

21

61

30

%

10,1
1,7
10,8
10,1
9,0
0,0
10,5
11,1
0,0
10,6
7,5
1,1
10,7
24,4
8,9
9,5
20,0
43,5
7,3
15
20,8
14,6
0,0
6,4
21,3
10,1

CZ-NACE / Size class

Total for the Czech republic
less than 10 empl.
small enterprises (10-49 empl.)
medium enterprises (50-249 empl.)
large enterprises ( above 250 empl.)
Mining and quarrying
Manufacturing total
Food, beverages and tobacco
Textiles and leather
Wood, pulp and printing
Coke and chemicals
Rubber and other non-metallic
Basic and fabricated metals
Machinery and equipment
Electrical and optical equipment
Transport equipment
Manufactoring NEC and recycling
Electricity, gas and water supply
Services total
Wholesale trade
Transport, storage and communication
Financial intermediation
Computer and related activities
Research and development

Architectural and engineering activities
Technical testing and analysis




